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Bakgrund 

Föreningen har beslutat att samtliga lag inom föreningen skall ha gemensam profil och använda ett (1) 

system för hemsidor, lagsidor, medlemshantering, administration såväl operativt i lagen som ur mer 

administrativt perspektiv från föreningen. 

Föreningen har beslutat att använda MyClub, vilket innebär att inga lag från årsskiftet får använda till 

exempel Laget.se. 

Vi kommer som tidigare hantera kommunikation till spelare/föräldrar med kallelser, kalendrar och liknande 

via hemsidan fast nu inom ”MyClub” istället för ”Laget.se”. I ”MyClub” kommer information som tidigare 

fanns på Laget.se finnas, t.ex. information om truppen, nyheter, kalender, kontaktuppgifter, tabeller, 

fotoalbum, dokument, etc. 

 

Innehåll  

Detta dokument innehåller grundläggande information om ”MyClub” för er som spelare och 

kontaktpersoner, inriktat mot som vi inom P01-2 kommer att använda systemet. 

Dokumentet beskriver: 

• Hur jag når P01-2’s nya hemsida 

• Ta emot och besvara kallelser till aktiviteter 

• Tillgång till nyheter 

• Information om truppen 

• Tillgång och prenumeration på kalendern 

• Tillgång till dokument och fotoalbum 

• Uppdatering av kontaktuppgifter 

• Email hantering 

• SMS hantering 

• Mer information 
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Hur jag når P01-2’s nya hemsida 

En direktlänk till vår hemsida är: https://ifkviksjo.myclub.se/pp01-2 

Ni kan också gå via IFK Viksjös gemensamma hemsida och klicka er vidare via rubriken ”Ungdom Pojk” och 

där välja PP01-2, se nedan. 

Ni kommer inte längre att behöva/kunna logga in på vår hemsida, utan allt ni har tillgång till sker utan 

inloggning. 

Om du använder mobil/surfplatta så anpassar sig hemsidan efter denna jämfört med om du använder en 

dator och Windows, så du behöver inte installera någon speciell app. 

Samma information är tillgänglig oavsett vilken klient du använder. I lathunden används generellt 

skärmbilder från Dator/Windows klienten. Utseendet kan vara formaterat annorlunda på andra klienter, 

men innehållet och tillvägagångssättet är detsamma. 
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Ta emot och besvara kallelser till aktiviteter 

Precis som tidigare kommer ledarna att sända ut kallelser till olika aktiviteter via vår hemsida. 

Vid kallelser får spelaren ett mail som man skall svara JA eller NEJ på. 

Steg 1: Du får ett mail med kallelse till och information om en aktivitet  

 

 

 

Steg 2: Svara på kallelsen 

Då du klickat på antingen ”Ja jag vill vara med” eller ”Nej jag kan tyvärr inte” länkas du till en websida. 
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Där är det val du gjorde för deltagandet förifyllt och du kan här också ange en kommentar till ditt svar. Ifall 

kallad spelare inte kan delta vill vi gärna att spelaren anger varför i kommentarsfältet. Det går också att 

ändra sitt svar i efterhand, via att på nytt besvara kallelsen. 

Klicka sedan på ”Skicka” knappen. 

TEST: 

Vi kommer att sända ut kallelse till en Testaktivitet till alla spelare för att säkerställa att det fungerar för 

alla. Om någon spelare inte får en email kallelse till Testaktiviteten så vill vi att ni kontaktar Leif Lavebrink så 

att vi får fixa till det. Testaktiviteten kommer att sändas ut 20/12 
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Tillgång till nyheter 

Nyheter och information från ledarna kommer i första hand även framöver att hanteras via Lagnyheter på 

nya hemsidan. 

 

 

På nyhetsdelen av hemsidan finns 2 flikar där P01-2’s nyheter ligger under fliken ”Lagnyheter” och IFK 

Viksjös gemensamma nyheter ligger under fliken ”Föreningsnyheter”. Det är till Nyhetssidan under flik 

”Hem” du kommer först när du går till vår hemsida. 

Observera att det inte automatiskt kommer att sändas ut email till er för alla nyupplagda Nyheter på 

hemsidan framöver. Tag därför för vana att regelbundet och ofta gå in på hemsidan för att hålla er 

uppdaterade.  

Vi har rensat hårt bland tidigare nyheter och är det någon som vill ha åtkomst till gammal information som 

ej överförts från Laget.se till MyClub hör av er till Leif. 
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Information om truppen 

Under fliken ”Gruppen” på hemsidan finner du information om spelartruppen och ledarna. 

För ledarna finns även kontaktinformation tillgänglig. Därifrån kan ni via att klicka på brevsymbolen sända 

email till någon av ledarna och även ifall ni har någon tele/sms klient installerad ringa/smsa någon av 

ledarna. 
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Tillgång och prenumeration på kalendern 

Under fliken ”Kalender” på hemsidan finner du information om lagets samtliga planerade aktiviteter. 

Klicka på en aktivitet för att få mer information. 

Aktiviteterna är färglagda beroende på typ av aktivitet. 

Om du vill ha automatisk synkronisering av kalenderaktiviteter mellan vår hemsida och andra kalendrar 

som du har i Apple, Android/Google, MS Outlook klickar du på länken ”Prenumerera” och följer 

instruktionerna som du får där. 
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Tillgång till dokument och fotoalbum 

Under flikarna ”Dokument” och ”Fotoalbum” på hemsidan finner du lagrade dokument och fotografier för 

laget. Vi har rensat hårt i vilka dokument vi har överfört från Laget.se till MyClub. Hör av er till Leif ifall ni 

saknar något dokument. 

Vi uppmanar alla till att gärna fotografera och filma under våra aktiviteter så att vi kan fylla på i 

fotoalbumet. Sänd era paparazzi-alster till Leif för upplägg på hemsidan.  
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Uppdatering av kontaktuppgifter 

I samband med övergång till MyClub kan ni som spelare och kontaktpersoner inte längre ändra era 

kontaktuppgifter själva, utan detta måste utföras av någon ledare. 

Därför meddela oss så snart som möjligt så snart någon kontaktuppgift ändras. Korrekta email adresser är 

viktiga så att kallelser och annan information når er. Mobilnummer och Hemtelefonnummer är viktiga så 

att vi kan nå er via SMS och inte minst ifall något händer under någon aktivitet. 

Har vi inte korrekta adressuppgifter blir kansliet gramse på oss då fakturan inte kommer fram…. 

 

Email hantering 

Email som ni får från oss ledare via hemsidan kan numera besvaras. Svarsmail kommer då att gå till den 

ledare som sände mailet till er. 

Ni kan också maila oss ledare via hemsidan under fliken ”Gruppen” på hemsidan. Se stycket ”Information 

om truppen” tidigare i detta dokument. 

TEST: 

Vi kommer att sända ut Test email till alla spelare och kontaktpersoner för att säkerställa att det fungerar 

för alla. Om någon inte får Test email ifrån oss så vill vi att ni kontaktar Leif Lavebrink så att vi får fixa till 

det. Test email kommer att sändas ut 20/12. 

 

SMS hantering 

SMS som ni får från oss ledare via hemsidan kan ni besvara/kommentera som tidigare. Svars-SMS kommer 

då gå till hela truppen, alltså inte individuellt tillbaka till den som sänt SMS:et. 

Ni kan också SMS oss ledare via hemsidan under fliken ”Gruppen” på hemsidan. Se stycket ”Information om 

truppen” tidigare i detta dokument. 

TEST: 

Vi kommer att sända ut Test SMS till alla spelare och kontaktpersoner för att säkerställa att det fungerar för 

alla. Om någon inte får Test SMS så vill vi att ni kontaktar Leif Lavebrink så att vi får fixa till det. Test SMS 

kommer att sändas ut 20/12. 

 

Mer information 

Ifall någon undrar över något så kontakta i första hand Leif Lavebrink eller Tony Kalomirakis så gör vi vårt 

bästa för att räta ut frågetecken. 

Vi kan vid behov också ordna ett möte för att djupare och mer praktiskt gå igenom rutinerna. Vi samlar i så 

fall ihop de frågor ni har och kallar till ett möte. 

 

Leif Lavebrink, leif.lavebrink@bredband.net, 070-5696137 

Tony Kalomirakis, Tony.Kalomirakis@ingrammicro.com, 070-8768169   


